REQUERIMENTO Nº            , DE 2009

Nos termos do art. 222, do Regimento Interno do Senado

Federal, e de acordo com as tradições da Casa, requeiro voto de

louvor à Diocese de Natal, no Rio Grande do Norte, pela

comemoração do seu centenário no próximo dia 29 de dezembro de

2009.

Sala das Sessões, em 10 de dezembro de 2009.

Senadora ROSALBA CIARLINI